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Центр дополнительного образования "Одаренный школьник" (г.Киров)
Центральный Оргкомитет международной игры-конкурса

"Русский медвежонок - языкознание для всех"


Результаты игры-конкурса 
«Русский медвежонок – 2008»
Республика Алтай, Горно-Алтайск

 МОУ начальная школа №5 (04001005)
2 класс
	№
	Фамилия, имя
	Баллы
	Место в школе
	Место в регионе
	Процент *
	Ответы на 3 балла
	Ответы на 4 балла
	Ответы на 5 баллов

	1
	"Гоголева Настя
	70
	1
	1
	92,04%
	ГДБГВГАГДВ
	ГВГДВГБББГ
	ддадванннн

	2
	Клокова Ксения
	50
	2
	24-25
	73,23%
	ГДБГВГАбзВ
	ГВваВдБааб
	ГдбБдбнннн

	3
	Мещанкина Марина
	45
	3
	31-33
	65,95%
	ГДаГВббвДа
	ГбдннГББгГ
	дбдБГгнннн

	4
	Левина Валерия
	31
	4-5
	68-74
	38,41%
	хДБабГддаа
	ббГДадвдБб
	авВБванннн

	5
	Корабейникова Ксения
	31
	4-5
	68-74
	38,41%
	ГДБаВГвбаВ
	бгаДадгБвд
	авадГбнннн

	6
	Гавриленко Маша
	26
	6
	96-97
	27,63%
	ГДБГВдгбаВ
	бгбаВГхадх
	бадгванннн

	7
	Цыбульская Олена
	23
	7
	110-114
	21,55%
	хДнГВхвбаб
	бдбвгвБвдв
	аГВдвбнннн

	8
	Гранкина Настя
	21
	8
	120-125
	18,01%
	ГДгГВвгааб
	дбабВвдзгб
	ваВавгнннн

	9
	Берлинская Настя
	16
	9
	146-152
	10,30%
	ГДБаВадавб
	аВббадгдаб
	авгдабнннн


3 класс
	№
	Фамилия, имя
	Баллы
	Место в школе
	Место в регионе
	Процент *
	Ответы на 3 балла
	Ответы на 4 балла
	Ответы на 5 баллов

	1
	Васильева Марина
	59
	1-2
	23-26
	75,63%
	ГДБГхГгаДа
	ГгГДбддБад
	ГТаБГДнннн

	2
	Терехина Настя
	59
	1-2
	23-26
	75,63%
	ГДБГхдАГДа
	ГВГДВвББдн
	ГбадГннннн

	3
	Экибашева Яна
	57
	3
	27-29
	72,60%
	ГДБГбГгГДб
	ГбГДВГБББГ
	ддадванннн

	4
	Старикова Настя
	52
	4
	55-58
	64,31%
	ГДБГгГАбДВ
	вВГДВГБвБх
	бдбвбанннн

	5
	Федяй Даша
	40
	5-7
	131-144
	40,46%
	ГДБГаГАхаа
	бВбааГвдгГ
	ГаддГбнннн

	6
	Корчугано Никита
	40
	5-7
	131-144
	40,46%
	ГДБГбдАГДВ
	вВГаВдБагд
	аабвданннн

	7
	Власова Аня
	40
	5-7
	131-144
	40,46%
	ГхБаааАГаВ
	ГВГбВхгадГ
	Гаадаанннн

	8
	Казазаев Андрей
	39
	8-9
	145-156
	38,33%
	ГбБГВвАдаа
	ГдГДВдБгаГ
	вадавбнннн

	9
	Струкова Соня
	39
	8-9
	145-156
	38,33%
	ГДБдаГАГаб
	дгбвВдББаГ
	Гаагввнннн

	10
	Соколова Диана
	38
	10-11
	157-169
	36,20%
	ГДаГбГгбаа
	дгбаВдББаГ
	хабБГбнннн

	11
	Куликова Юля
	38
	10-11
	157-169
	36,20%
	ГДБахвдхаа
	ГгГвВвББгГ
	дхадГгнннн

	12
	Минакова Олеся
	35
	12.
	187-199
	30,07%
	аДхГбГввба
	аВагВГдБав
	авдБдДнннн

	13
	Чубатенко Лиза
	33
	13
	209-219
	26,13%
	ГДаахаАГаВ
	вгвбВвБвгв
	хбаБбДнннн

	14
	Дементьева Маша
	32
	14
	220-226
	24,21%
	бДБГаГбГаб
	дгбвВваБаГ
	вдагГанннн

	15
	Укачина Яна
	30
	15
	242-248
	20,54%
	хДБаххвбаВ
	бгГгВГгБаб
	вднгГанннн

	16
	Черепанова Маша
	26
	16-17
	279-290
	14,17%
	хгБГавбдДа
	ГВагВадваб
	авнгГангнн

	17
	Драницына Таня
	26
	16-17
	279-290
	14,17%
	хДаГаавааВ
	бВГбдагваГ
	аГдхбгнннн

	18
	Чалыев Игорь
	23
	18-19
	309-317
	10,29%
	ххгГхаАваВ
	бВбвдагддд
	ГГдгвбвдва

	19
	Политова Ира
	23
	18-19
	309-317
	10,29%
	ГДБабаввгб
	вдббдГвахб
	ГГбвбгнбвг

	20
	Строна Данил
	21
	20
	325-332
	8,27%
	ГхвГгбддаВ
	нгГхВбБага
	аабдаанннн

	21
	Хлебцова Арина
	19
	21-22
	339-347
	6,48%
	ГДБвхбдхДВ
	нгбааваБгн
	бббгдгнннн

	22
	Спицын Ваня
	19
	21-22
	339-347
	6,48%
	бгБдбГгааб
	адвбВГдгаа
	бббдГвнннн

	23
	Черепанов Сережа
	18
	23-25
	348-352
	5,81%
	ГагваГгбаВ
	бгбаВдавав
	вбадГвнннн

	24
	Ресенчук Гоша
	18
	23-25
	348-352
	5,81%
	ГбБаавдааВ
	Гбабавгндд
	абВавбнннн

	25
	Брылев Саша
	18
	23-25
	348-352
	5,81%
	ГДаГадвбад
	бгабВвгдва
	дабВаанннн

	26
	Азиатцев Саша
	17
	26-28
	353-362
	5,11%
	аДВГхГгхга
	бдббгдвдаа
	хаВддбнннн

	27
	Башпаков Эрчим
	17
	26-28
	353-362
	5,11%
	ГбаГВдвдаб
	дгабддвБаГ
	вдахвбнннн

	28
	Чинина Ксения
	17
	26-28
	353-362
	5,11%
	хаБГхГгбаа
	адхвадБхБд
	вббдагнннн

	29
	Кузнецов Дима
	16
	29-30
	363-370
	4,48%
	аДБГбГдввб
	бхбббГнддн
	хннннннннн

	30
	Стерликов Костя
	16
	29-30
	363-370
	4,48%
	бггдВагдга
	хВдвбвБдва
	абнаГагаба

	31
	Жерякова Алина
	10
	31
	387-390
	2,46%
	ГДххбвнннн
	дгабВдвагб
	бхгабанннн

	32
	Меженин Влад
	9
	32
	391-394
	2,24%
	хгвахадага
	вавххагвБн
	аГнннннннн


4 класс
	№
	Фамилия, имя
	Баллы
	Место в школе
	Место в регионе
	Процент *
	Ответы на 3 балла
	Ответы на 4 балла
	Ответы на 5 баллов

	1
	Большаков Артем
	69
	1
	27-28
	81,18%
	ДДаБГВГТТВ
	БаббВадааВ
	бГГбаВВБгВ


* В графе "Процент" указан процент участников в общем списке, набравших меньшее количество баллов.
Код школы: 04001005
4 класс
	№
	Фамилия, имя
	Баллы
	Место в школе
	Место в регионе
	Процент *
	Ответы на 3 балла
	Ответы на 4 балла
	Ответы на 5 баллов

	2
	Коновалова Алиса
	68
	2
	29-31
	80,04%
	ДДГдбВПТВ
	БВдВгБаГаВ
	бГаГвВбБгб

	3
	Михайлова Лена
	61
	3-4
	52-55
	70,27%
	ДДГдГВГбГб
	БВгВгБаГаг
	ДдГааддБДа

	4
	Ефименко Настя
	61
	3-4
	52-55
	70,27%
	ДДГдвВГдГВ
	БВнбВагГаВ
	бнГвнВбБДб

	5
	Теледеков Паша
	59
	5
	61-64
	66,98%
	ДДдгГВГГаВ
	БВВббдБГДВ
	бббдвгВБаа

	6
	Чинакин Айас
	49
	6-8
	118-126
	47,57%
	ДДаБГВГнГВ
	БВдВгдгдДВ
	бГвввгбвбб

	7
	Тудуев Андрей
	49
	6-8
	118-126
	47,57%
	ДвддбгвбГб
	БВгВгБвГДВ
	бГввГаВдбг

	8
	Долматов Дима
	49
	6-8
	118-126
	47,57%
	ДбГдвВбГГВ
	гдгВВгБабВ
	вГбвГабБва

	9
	Потапова Лена
	45
	9-10
	149-161
	39,07%
	ДндаГВГдГВ
	БаннВБваад
	бнаГннВВад

	10
	Комбалин Миша
	45
	9-10
	149-161
	39,07%
	ДДГБГВГнГб
	БВбдаагГаВ
	вбаддннвДд

	11
	Киркова Настя
	44
	11
	162-170
	36,90%
	ДДдаГВГаГВ
	ддадВгдааВ
	вГбавбдБвВ

	12
	Никулинская Вика
	42
	12-13
	180-190
	32,67%
	ДДдабВГадВ
	вдгВгавГбВ
	ДвбдбВгБвг

	13
	Коркин Влад
	42
	12-13
	180-190
	32,67%
	ДДГБГВбнГВ
	нВдггагбДг
	вбдГГнннгг

	14
	Туткушев Амат
	41
	14-15
	191-204
	30,67%
	ДхдБхбГдГВ
	БддбВадГаВ
	ДГбааггдхг

	15
	Курбатова Даша
	41
	14-15
	191-204
	30,67%
	ДДднаВГнбВ
	днВхгВаГаВ
	бГаГбннннн

	16
	Молодых Катя
	40
	16-17
	205-218
	28,64%
	ДДГдвВГаГВ
	дабааадваВ
	гГабГагввВ

	17
	Айдунова Настя
	40
	16-17
	205-218
	28,64%
	ДДГдбВбнГб
	БВаВбгвГбВ
	аГдабдгдба

	18
	Щетникова Катя
	37
	18
	240-245
	22,86%
	ДнаБГВбнГВ
	набддавбгВ
	бГГввнВнаг

	19
	Данилова Лера
	36
	19
	246-251
	21,03%
	ДвГБнВГнГд
	гднВдааагВ
	ДдвГбагдгг

	20
	Кае фомина Вика
	32
	20
	279-289
	14,57%
	бвдгбаГбГб
	вВдаВБдхДг
	ввааГВгааа

	21
	Корчуганов Вова
	30
	21
	297-308
	11,83%
	ДадБГВдхбб
	вгдгВгвдгВ
	вададгаБаВ

	22
	Джаббарова Алина
	29
	22
	309-317
	10,58%
	ДДГБдВбвда
	аааггвхвгВ
	вГдбааВвга

	23
	Нагорнова Света
	22
	23
	346-349
	4,47%
	вДГБагГнвб
	нанбдвадва
	бддабВдвбВ

	24
	Имрамзиева Венера
	18
	24-26
	356-361
	2,69%
	ДабБааадГа
	гддхнхБавд
	ааГбддгггг

	25
	Казанцева Катя
	18
	24-26
	356-361
	2,69%
	ДвГБаадваб
	гадггБаааа
	аааавВгвгг

	26
	Сургаева Ксения
	18
	24-26
	356-361
	2,69%
	ДхГБбВГвнВ
	внгддвнван
	гаанннннаа


* В графе "Процент" указан процент участников в общем списке, набравших меньшее количество баллов.
Код школы: 04001005
